
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n? BRI\.0094/2016, de 5 de setembro 2016

Dispõe sobre designação para equipe de apoio
para pregão eletrônico

o DIRErOR GERAL DO CÂl'vlPUS BRAGANÇA PAULISl'A DO

INSTITUrOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CII"~NCIAE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores Ânteni de Sousa Belchior (SIAPE 2050570) e

Vitor Garcia (SIAPE 1809678) para constituírem a equipe de apoio do pregão eletrônico n."

05344/2016, que trata da contratação de empresas especializadas para a prestação dos serviços

de organização de eventos, fotojornalismo e locação de infraestrutura para atenderem à VI Feira

de Ciências e Tecnologia do IFSP e à IX Semana de Tecnologia do IFSP.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data.


